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Rådet för äldre och funktionsnedsatta  
 
Minnesanteckningar 
 

Datum och tid  Tisdagen den 2022-11-01, klockan 13:00 -
15:00 

  
  

1 Upprop 

Närvarande 

Gunilla Hallesius, SPF 

Gun Nilsson, SPF 

Anna-Marie Samuelsson, SKPF 

Carl Sandberg, PRO 

Hjördis Modigh, PRO 

Birgitta Blomqvist, väntjänsten 

Johan Kollberg (S), ordförande 

Åke Wännman, socialchef 

Pouya Gazerzadeh, nämndsekreterare 

 

2 Godkännande av dagordning 
 

3 Föregående mötesanteckningar  

Beslut fattas om att skicka ut föregående mötesanteckningar i samband med 
nästkommande kallelse.  

 

4 Rapportering från föreningarna 

PRO rapporterar att ett medlemstapp ägt rum till följd av pandemin. Aktiviteter har 
genomförts och månadsmötena genomförs.  

Väntjänsten rapporterar att de närvarar på gudtjänster och deltar på 
caféverksamheten. Man har också närvarat på bokcafé, detta ska man fortsätta med 
från väntjänstens håll. Väntjänsten förbereder också för ett adventskaffe på 
äldreboendet. Visst problem finns med det stora antalet som är möjliga att bjuda in.  
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SPF berättar att de varit på utflykter. De har ett nära samarbete med andra 
lokalföreningar inom SPF och man satsar särskilt på ensamma äldre.  

 

5 Rapportering från politiken 

Johan Kollberg (S) rapporterar om att ett nytt styre tillträtt, S, C och M. Det är ännu 
inte klart om vilka som tillträder nämnder och presidier i nämnderna. Idén hos det 
nya styret är att låta nämnderna ha mer inflytande över sina verksamheter. Det 
kommer att läggas mer fokus på äldre i eget boende förutom den fortsatta 
satsningen på äldreboendet. Frågan ställs om verksamhetsbidragen, om även 
äldreföreningar ska kunna få. Johan Kollberg (S) kommer återkomma i den frågan. 

 

6 Information från socialnämndens verksamheter 

Socialchef Åke Wännman informerar att det under en månads tid funnits 
covidsmitta inom SÄBO med viss personalfrånvaro, från och med 31/10 var 
verksamheterna smittfria. Boende på SÄBO och personal erbjuds 
influensavaccinering from 8 november.  

En satsning kommer göras tillsammans med vårdcentralen mot ensamhet bland 
äldre. Olika åtgärder ska prövas och aktiviteter ska arrangeras. Uppsökande 
verksamhet kommer brukas för att hitta ensamma äldre och erbjuda dessa 
aktiviteter. Det informeras också om att vårdcentralen fått en ny verksamhetschef.  

Frågan ställs om restaurangen på äldreboendet. Lokalen är färdig men används just 
nu i skolans verksamhet. Frågan ställs om teknisk utrustning som ännu inte kan 
ställas på plats. Beslut fattas om att bjuda in ÖBO’s VD, ordförande och 
kommundirektören till nästa sammanträde för att ge en övergripande bild av hur 
lokalfrågorna fungerar och för att bearbeta önskemål. 

Uppdatering av demografiutredning har inletts. 

Förskoleverksamhet i gamla Korttidsenheten startar eventuellt nästa vecka. 

 

7 Övriga frågor 
 

Sammanträdestider för 2023 

RÄF kommer under år 2023 ha sina sammanträden 230206, 230612, 230911 och 
231204. 

SPF – Seniorerna 

• Ensamhet bland äldre 

Frågan ställs om möjligheter för ensamma äldre att träffas då luncher inte längre 
serveras på Solgården. Åke Wännman svarar att ett statsbidragsfinansierat projekt 
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för att möta ensamma äldre har genomförts men att problem finns med att nå 
målgruppen. Diskussion förs om hur man ska nå och frågan ska undersökas. 

• Digitalisering 

Frågan ställs om möjligheten att använda dator eller surfplatta på Solgården. Åke 
Wännman svarar att det är möjligt att använda trådlöst nätverk.  

• Väntjänsten 
 
Information om dagverksamhet 

Frågan ställs om hur man informerar om dagverksamhetens aktiviteter. Frågan 
besvarades i tidigare ärende om ensamhet bland äldre. 

Öppet hus 

Frågan ställs om när Öppet hus kommer äga rum. Svaret är att det kommer äga rum 
under första kvartalet 2023. 

Namn på äldreboendet 

Frågan ställs om namnändring på äldreboendet. Man önskar ett namn för hela 
lokalen och andra namn för de olika verksamheterna/avdelningarna. Förvirring 
uppstår i och med att Solgården både är namnet för hela lokalen och på en 
avdelning. Beslut tas om att ta med frågan och utreda möjligheterna till namnbyte.  
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